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אדריכל, יועץ, מתכנן, יצרן

קליל מגישה לך את קטלוג "קליל נוף 5400" המכיל מידע חיוני לתכנון, ייצור והרכבת מוצר זה.

מידע כללי
לחישובי החוזק השונים מומלץ להסתייע בהנחיות התקן הישראלי המעודכן לחלונות ולדלתות – ת"י 1068.  •

כל המידות במילימטרים, אלא אם כן צוין אחרת.  •

הפרופילים והאביזרים של קליל מוגנים בפטנטים ו/או במדגמים רשומים.  •

שרטוטי הפרופילים בקנ"מ 1:1 מלווים במידות כלליות ומידות עובי דופן.  •

משקל הפרופיל מצוין בגרם למטר וההיקפים במילימטרים.  • 
בפרופיל חלול ההיקף הכללי הוא סיכומם של ההיקף החיצוני והפנימי. משקל הפרופילים הינו תיאורטי ועשוי להשתנות בתחום הסיבולות 

המותרות לפי התקן.

.DIN-1748-ו DIN-17615 הפרופילים מסופקים לפי התקנים הגרמניים  •

.T5 הפרופילים מיוצרים מנתך 6063 בטיפול תרמי  •

כל פרופילי קליל תעשיות מיוצרים בהשגחת מכון התקנים הישראלי.  •

סימן הזיהוי של פרופיל קליל הוא 3 פסים המוטבעים בתהליך הייצור על גבי הפרופיל.    •

כל פרופילי קליל עם ציפוי נושאים עליהם חותמת מזהה של החברה.    •

הפרופילים, האביזרים, האטמים והמבלטים ניתנים לרכישה בבתי המסחר המורשים למכירת פרופילי קליל.  •

לצורך תכנון, ייצור ושימוש במוצרינו השונים, הנך מוזמן להיעזר במרכז ההדרכה של קליל תעשיות ובמחלקת הייעוץ לאדריכלים וליצרנים.   •
קטלוגים וחומר טכני ימסרו ע"פ דרישות הלקוח. 

מגבלות השימוש במידע המופיע בקטלוג
המידע וכל הנתונים בקטלוג זה ערוכים ומיועדים להנחיה ולהדרכה בלבד.  •

פעילות גוף כלשהו על פי המידע והנתונים הללו תהיה באחריותו בלבד.  •

קליל תעשיות עשתה את מרב המאמצים לשם הבטחת דיוק המידע ועדכונו. עם זאת, היא אינה ולא תהיה אחראית לכל טעות או השמטה   •
שעלולות להתגלות במידע.

קליל תעשיות שומרת לעצמה את הזכות לבצע כל שינוי, טכני או אחר, ללא כל הודעה מוקדמת.  •

קליל תעשיות לא תהיה אחראית לכל פגם או נזק הנובע משילוב מידע זה או אחר, שאינו בידיעתה ובאחריותה, ולפגמים ונזקים הנובעים מייצור   •
ומהתקנת המוצרים באופן לקוי.

בברכה,  

קליל תעשיות בע"מ  

אגף השיווק  

מידע כללי ללקוחות



מאפייני הסדרה
חלונות ציר וויטרינות ריצפה תיקרה בעיצוב נקי ומראה מינימליסטי,   •

ללא חלוקות רוחביות, מקסימום נוף.
אפשרות לצביעת התוספת להתקנת כנף בגוון שונה מהחלון ליצירת   •

מראה ייחודי.
איטום איכותי בשיטת האטם המרכזי כנגד חדירת מים ואוויר   •

שמאפשר בידוד תרמי ואקוסטי ברמה גבוהה.
מותאמת למערכת קליל נוף 9400, סדרת הזזה, לגמישות מרבית   •

בעיצוב פתחי הבית.
סרגלי זיגוג סמויים המאפשרים עיצוב חזית פנים חלקה וחשיפה   •

מינימלית של קווי תפר.
התאמה מלאה לדירות יוקרה, וילות, בנייני ציבור ומשרדים.  •

שילוב אסתטי מושלם עם מערכות הצלון הפנימי. ללא פגיעה בעיצוב   •
המעודן של הסדרה.

יישומים
כנף אחת פתיחה פנימה על ציר צד.  •

כנף אחת פתיחה פנימה על ציר תחתון )קיפ( או מספריים.  •
דריי קיפ/דריי קיפ לוגי.  •

שילוב עם קבועים: תחתון, עליון וצד.  •
 פרזול

 • מבחר של ידיות בסגנון בלגי, אופיס וקולקציית מעצבים.
• אביזרים מקוריים לסדרה.

 זיגוג
עד 47 מ“מ כולל זכוכית רגילה או רבודה, בידודית או זכוכית בידודית עם 

צלון מובנה.

v  v

 צבעים
 ניתן לצבוע בכל סוגי הצבעים: 

 קליל IRON )מראה ברזל ומרקם מגורען(,
 FINE IRON )מראה ברזל במרקם חלק( קליל אלגון )אנודייז(,

.RAL קליל מטאל )מראה אלומיניום טבעי( ומגוון צבעי קליל

רשת
• שילוב רשת פליסה – רשת מתקפלת. 
• שילוב עם רשת קבועה קלה לשליפה.

תריס
שילוב עם מערכת מונובלוק 30/40.  •

שילוב עם מערכת ארגז תריס סמוי “פירנצה“ ו“רול בוקס“.  •
מימדים מרביים לכנף

רוחב עד 150 ס“מ, גובה עד 240 ס“מ לכנף, משקל עד 130 ק“ג לכנף.

חשוב לדעת: 
התאמת המוצר למפתחים מרביים מהווה המלצה בלבד.

המפתח המקסימלי תלוי בגורמים רבים כגון לחצי רוחות, אזורים  
גיאוגרפיים, סוג זיגוג ועוד. לחישוב מדויק פנה למחלקת הייעוץ של קליל.

תקנים
מתוכנן לפי דרישות התקן הישראלי ת“י 1068 לרמה הגבוהה ביותר.
הסדרה ומרכיביה מוגנים ע“י פטנט, מדגמים רשומים וסימן מסחרי.

מערכת חלונות ציר וויטרינות למפתחים 
גדולים בעיצוב עדין ונקי במיוחד

קליל נוף 5400



קליל נוף 5400 – הינה מערכת חלונות ציר ווטרינות, אשר פותחה על מנת לתת מענה למגמה עיצובית של מפתחים הולכים 
וגדלים בשילוב שאיפה למראה מינימליסטי.

המערכת כוללת חלונות ציר בקווים דקים ומאפשרת משחק של יישומים עם קבועים במפתחים שונים. 

קליל נוף 5400 - מאפשרת מגוון סוגי זיגוג מתקדם לבידוד אנרגטי, תרמי ואקוסטי מתקדם ומעניקה איטום ובידוד ברמה 
הגבוהה ביותר בהתאם לדרישות התקן הישראלי.

קליל נוף 5400 – מותאמת למערכת ההזזה קליל נוף 9400 ומאפשרת פתרון עיצובי מושלם לכל פתחי הבית. 

מערכת חלונות ציר וויטרינות למפתחים 
גדולים בעיצוב עדין ונקי במיוחד

קליל נוף 5400
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